中原大學建築學系 Department of Architecture, CYCU
桃園市中壢區中北路 200 號 (200 Chung Pei Road, Chung Li District, Taoyuan City, Taiwan 32023,ROC)

109學年度碩士班考試入學面試通知單

主旨：臺端參加本系 109學年度碩士班考試入學面試，請於指定時間、地點，

至本系參加面試，請 查照。

說明：

一、 面試時間：109年 03月 06日(五)；預計 13：30開始第一位面試。

二、 報到時間：請依面試通知單附件所示之報到時間辦理報到。

三、 報到地點：建築館 204 室

四、 攜帶文件：國民身分證 (或駕照、健保卡等具有照片及國民身分證統一編

號之身分證明)

五、 如有立體作品，請於面試當日攜至本系供委員審查後發還。

六、 配合新型冠狀病毒肺炎(COVID-19)與季節性流行性感冒防疫，敬請考生自

行攜帶口罩與配合量測體溫，惟核對考生身分時應配合暫時取下口罩供試

務人員辨識身分，其餘疫防相關事項，請依本校教務處招生中心公告配合辦

理。

七、 聯 絡 人：建築學系 王郁涵助理、賴靖憲助理

聯絡電話：03-265-6101、03-265-6102

傳真電話：03-265-6199

八、 本校地址：32023 桃園市中壢區中北路 200號

 本校停車位有限，請多搭乘大眾交通運輸工具

 本校中原會館與活動中心招待所提供考生住宿服務，如需訂房請與

中原會館 03-265-7070或活動中心招待所 03-265-7010洽詢。

建築學系碩士班考試入學招生委員會

中原大學建築學系 Department of Architecture, CYCU
桃園市中壢區中北路 200 號 (200 Chung Pei Road, Chung Li District, Taoyuan City, Taiwan 32023,ROC)

【附件】

組  別：建築學系碩士班

面試日期：109年 03月 06日(星期五)

報到地點：建築館(204室)

面試序 組別 准考證號 考生姓名 報到時間 預計面試時間

1 文化資產組 61250001 謝○慰 13:00 13:30 至 13:50

2 建築組 61210001 鄭○廷 13:00 13:35 至 13:55

3 建築組 61210002 王○婷 13:00 13:40 至 14:00

4 建築組 61210003 丁○軒 13:00 13:45 至 14:05

5 建築組 61210004 高○益 13:00 13:50 至 14:10

6 建築組 61210005 蔡○立 13:30 13:55 至 14:15

7 建築組 61210006 梁○為 13:30 14:00 至 14:20

8 建築組 61210007 陳○伯 13:30 14:05 至 14:25

9 建築組 61210008 劉○棟 14:00 14:15 至 14:35

10 建築組 61210009 蘇○峰 14:00 14:20 至 14:40

11 建築組 61210010 李○涵 14:00 14:25 至 14:45

12 建築組 61210011 黃○燊 14:00 14:30 至 14:50

13 建築組 61210012 陳○承 14:00 14:35 至 14:55

14 建築組 61210013 余○萱 14:00 14:40 至 15:00

中原大學建築學系 Department of Architecture, CYCU
桃園市中壢區中北路 200 號 (200 Chung Pei Road, Chung Li District, Taoyuan City, Taiwan 32023,ROC)